
        Wojewódzkie Centrum Pediatrii „Kubalonka” 

w Istebnej

Istebna 500, 43-470 Istebna, Centrala tel.: 33 857 56 00, Sekretariat tel.: 33 857 56 02
sekretariat@wcpkubalonka.pl, www.wcpkubalonka.pl, NIP: 548-21-32-121

   
Istebna, 24.07.2023 r.

WOJEWÓDZKIE CENTRUM PEDIATRII „KUBALONKA” W
ISTEBNEJ OGŁASZA TRZECIE POSTĘPOWANIE W FORMIE

PRZETARGU PISEMNEGO 
NA SPRZEDAŻ ŚRODKÓW TRWAŁYCH.

Przedmiotem postępowania jest sprzedaż środków trwałych jakimi są: aparat RTG SIT
5000 firmy SEDECAL (dawna SUINSA), rok produkcji 2003 oraz stanowiący jego

doposażenie autotracking z roku 2004. Wyposażenie wchodzące w skład aparatu: stół
net 4100, stojak lampy RTG STS 3100, stojak płucny NSB 2100, generator TOP X-650,

kasety rtg z ekranem. Aparat jest kompletny i sprawny technicznie, chociaż został
rozłożony na części w związku z przeniesieniem go z pracowni RTG do pomieszczenia

magazynowego. Dodatkowe informacje o stanie urządzenia zawarte zostały w
załączonym operacie szacunkowym z dnia 04.11.2021 r. oraz paszporcie technicznym

aparatu RTG.
Osoby zainteresowane mogą zapoznać się z przedmiotem licytacji w siedzibie
sprzedającego (po wcześniejszym ustaleniu terminu) w dniach od pn. do pt. w

godzinach od 8:00 do 14:00 do terminu składania ofert.

Cena wywoławcza urządzenia wynosi (netto) 9 505,00 złotych
Kwota wadium wynosi 850,00 złotych

Ofertę w formie pisemnej składa się na formularzu oferty (załącznik nr 1), w siedzibie
Sprzedającego tj. Wojewódzkie Centrum Pediatrii „Kubalonka” w Istebnej, 43-470

Istebna 500 (sekretariat) w zamkniętej kopercie do terminu otwarcia ofert (zgodnie z
warunkami przetargu pisemnego).

Oferty należy złożyć w terminie do 09 sierpnia 2023 r. do godziny 10:30 na adres
siedziby Sprzedającego.

Termin otwarcia ofert na zakup aparatu RTG wraz z autotrackingiem to 09 sierpnia
2023 r. godz. 11:00. Otwarcie nastąpi w siedzibie Sprzedającego w Gabinecie

Dyrektora.

Warunki uczestnictwa wraz z załącznikami oraz dokumentacją urządzenia znajdują się
na stronie internetowej sprzedającego tj. https://wcpkubalonka-bip.slaskie.pl

https://wcpkubalonka-bip.slaskie.pl/
http://www.wcpkubalonka.pl/
mailto:sekretariat@wcpkubalonka.pl

